
&

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ze sítí NN

č. O20l187500 (DÁLE JEN ”SMLOUVA”)

 gBCHODNÍK

CEZ Prodej, a.s. Duhová 1/425, 140 53 Praha

6
B
O
N
M
I
B
U
S
Z
O
O
O
1
4
9

ZÁKAZNÍK _ PODNIKATEL

DIG: 0200845451

ADRESA MíSTA PODNIKÁNÍ / SÍDLA

ULlCE: Prokešovo náměstí

OBEC: Ostrava

www—
KORESPONDENČNÍ ADRESA

ULlCE: Prokešovo náměstí

OBEC: Ostrava

O
l
D
z
D
O
'
l
A
4
A
'
i
A
O
B
Q
F

i
E
D
G
G
B
Q
S
O
A
D
S
'
i
č
E
D
U
O
G

S
i
m

l
e
t
:
?
d
o
o
m

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je závazek Obchodník

a zajistit distribucí elektřiny do odběrného

SPEClFlKACE ODBĚHNÉHO MÍSTA

ADRESA ODBÉRNÉHG MÍSTA

ULlCE: Na Jízdárně

OBEC: Ostrava

EAN ooeĚnNtžtío MÍSTA: 8591 824005098
ZPDSOB PŘlPOJENÍ: s FÁZOVE
DíSTntBUONt SAZBA: 0250

T
T
P
1
3
0
R
e
q
u
p
e
z
K
R
e
q
č
x
t
l
D
:
0
0
0
6
1
0
7
3
0
2
P
r
o
c
e
l
e
c
h
M
j
'
l
S
K
D
o
c
E
x
t
J
D
L
O
O
O
O
O
O
O
O
O
S
Q
Q
7
7
7
6
B

D
o
c
T
y
p
e
2
C
Z
O
e
í
B
y
í
/
(
6
)
Z
a
l
e
ň
Z
O
č
B
s
a
/
i
D
o
c
h
z
i
1
0
2
0
8
1
3
5
5
I
A
:
S
O
\
p
1
6
3
6
0
8
6
2
2
D
S
á
S
L
í
O
P
R
I
N
T

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK: ČEZ ESOO. a.s.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

KONTAKTNÍ Ú RGNICKOU KOMUNIKACI

EMAIL:

služby“], tzn. dodávat Zákazníkovi sjednaná množs

zánikem smlouvy o připojení tato Smlouva nezaník

4 [ ičo: 27232483 [ DlČ: 0227232433 i zapsanávobchodnim rejStřiku vedeném

u OTE: 714 | bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky:
www.cezoz/napístenam i Zákaznická linka 800 810 820

! www.cez.cz i

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 ! číslo licence na obchW41734608 3 číslo registrace

ZAKAZNlGKÉ ČÍSLO: 12056984
NÁZEV / OBCHODNÍ FínMA: Statutární město Ostrava

lČO: 00845451

ČP. / OO.: 1803/ 8 PSČ: 729 30

MÍSTNÍ ČÁST: Moravská Ostrava

ZÁPIS v:

OP. / 0.0.: 1803 / 8 PSČ: 729 30

MlSTNl ČÁST: Moravská Ostrava

a poskytnout Zákazníkovi sdružené služ

místa [dale jen ,,OM”] zakaznika, a to
a Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky elektřiny Obohodníka [dále jen VOP
zakaznika odebrat Obohodníkem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbuza dodávku elektřiny a distribuční služby v souladu se Smlouvou. Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodník sjednalS příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dáíe jen „PDS"] smlouvu o distríbu
v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě o připojení uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají. že

a. Dokumenty pro ukončení Smlouvy jsou k dispozici na www.oezpz

ČP.: 2976 parc

by dodávky elektřiny [dáie jen „sdružené
tví elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dale jen „dodávka elektřiny“]

v souladu s platnými právními předpisy

D], která jsou součástí Smlouvy, a závazek

oi elektřiny do OM zakaznika. Typ měření

PSČ: 702 00

MÍSTNÍ ČÁST: Moravská Ostrava

17376

HODNOTA JlSTIČE v OM (rezervovaný příkon): 30 A

PŘEDPOKLÁDANÁ S
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY oo ČEZ PRODEJ, AS.: 91. 5. 201

POTŘEBA: 2 182 kWh/rok

9

Cena eiektřiny je pro sjednaný Produkt stanovena Obchodníkem dle aktuálně platného Ceníku.

PRODUKT: Elektřina

ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ PLATES: Viastní podnět
_

_ * _ , na učet oíSLO UČTU/ KOD BANKY:_VYŠE ZALOHY DO PRVNIHO VYÚČTOVANÍ: 000 Kč:/měs

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nabývá platností dnem podpisu Zákaznlkem a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávky elektřiny Obohodníkem

ZPÚSOB VRÁCENÍ PŘEPLATKÚ: Převodem

a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Cena elektřiny a podmínky užití produktu se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem produktu Elektřina pro smlouvy uzavřenéna dobu neurčitou, které budou uveřejněny na www.cezpz/oeníky.

Otočte prosím

ii
ii

ií
ti

li
it

ií
íí

ií
íí

íí
íi

li
íi

ií
ií

tm
1m

tu
ti



Zákazník svým podpisem stvrzuíe, že se seznámil s ceníky Obchodníka a VOPD, tvořícíml přílohu Smlouvy, že Smlouvu uzavřel

jako projev své pravé a svobodné vůle a nlkolw v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu

uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník

a Zákazník sjednávají, Že k datu účinnosti této Smlouvy ukončují veškeré předchczí smluvní vztahy k předmětnému OM

Zákazníka.

OBCHODNÍK \ čez Prodej, a.s.
ZÁKAZNÍK .

_

DATUM A MISTO 1,32ch 03; „„New

JMÉNO A PŘÍJMENÍ_

(platný zákonný zástupce)

_na základě plné mod
pODPB (RAziTKO)

šíAWíMaví MĚSTD asym
w

magistrét

w? lži"


